
www.lionrockdaily.com 2026.3.3 | TUE

2026.3.3 | TUE

2026.3.3 | 星期二

2026 年3月3日 星期二

2026.3.3 | TUE

2026 年3月3日 星期二

P14 體育

英超周中快車尚有「拖肥」愛華頓
主場對尾二般尼。愛華頓上輪作客贏紐
卡素表現出色，不過球隊今季起用新主
場後，表現卻遠遜昔日在葛迪遜公園球
場，近期更陷入不勝魔咒！般尼排名雖

低，但鬥志頑
強作客
硬淨，
難 怪

「般尼從來不易」成為英超球迷及網民
流行潮句。愛華頓讓到一球寧博下盤。
（NOW 624台周三3:30am直播）
愛華頓雖排第8位，但大部分積分

倚賴作客取得，開季至今主場僅得16
分排第14位，得分比作客少8分。近
兩個多月更陷入主場魔咒，英超2和4
負、英足盃遭新特蘭淘汰，踏入2026
年仍未在主場贏過波！般尼為護級奮戰

表現爭氣，近4場作客只輸過一場，曾
經兩球落後下反勝水晶宮，並賽和利物
浦及車路士！上輪主場對賓福特，在落
後0:3劣勢下連追3球，雖然尾段遭絕
殺輸3:4，但失第4球前曾經入第4球
滿以為反勝，卻因輕微「膊頭越位」被
判無效；在3:4後補時末段再攻入第4
球，卻第2度被判詐胡，但仍足見頑強
鬥心，有力搗亂愛華頓主場。

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB4891
FB4885
FB4887
FB4888
FB4889
FB4884
FB4890
FB4883
FB4861
FB4859
FB4882
FB4834
FB4880
FB4840
FB4844*
FB4839
FB4838
FB4847
FB4845*
FB4843
FB4858
FB4857
FB4846*
FB4856
FB4855

開賽時間
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:15am
周三4:45am
周三5:58am
周三6:00am
周三6:13am
周三8:13am
周三8:30am
周三8:30am
周三8:30am
周三9:00am
周三9:00am
周三10:00am
周三11:00am
周三11:10am

賽事
英甲
英甲
英乙
英乙
英乙
英乙
英乙
英錦標
西盃
意盃
法足盃
英超
葡盃
阿甲
南球盃
阿甲
阿甲
自由盃
南球盃
南球盃
墨超
墨超
南球盃
墨超
墨超

主隊
(15)
(23)
(1)
(8)
(11)
(24)
(10)
(甲18)
(甲1)
(甲5)
(甲8)
(20)
(超2)
(B12)
(烏4)
(B9)
(B13)
(厄5)
(委10)
(智8)
(5)
(18)
(秘10)
(14)
(4)

埃克塞特
洛達咸
布羅姆利
車士打菲特
甘士比
紐波特郡
華素爾
唐卡士打
巴塞隆拿
科木

斯特拉斯堡
狼隊
士砵亭
沙米恩圖

蒙特維多城托基
颶風隊

圖庫曼體育會
SC巴斯隆拿
卡貝略港大學
科布雷素
帕丘卡
拿根亞

阿里安沙體育會
聖路易斯體育會
普馬斯

主
2.13
2.28
1.79
2.27
2.03
2.83
2.22
2.55
1.3
3
1.44
6.4
2.01
1.89
2.12
2.45
3.2
2.6
1.77
2.32
1.7
5.7
2.24
1.52
3.6

和
3.05
3.05
3.25
3.05
3.35
3.1
2.98
3.2
5.1
3.1
3.9
4.4
2.97
2.76
2.95
2.52
2.85
2.74
3.05
3.05
3.4
4.25
2.86
3.7
3.4

客
2.98
2.73
3.75
2.75
2.92
2.19
2.88
2.34
5.8
2.1
5.5
1.34
3.35
4.15
3.1
3.05
2.13
2.6
4.15
2.68
4
1.38
2.97
4.85
1.78

客隊
(17)
(16)
(14)
(12)
(7)
(19)
(15)
(甲5)
(甲3)
(甲1)
(乙3)
(5)
(超1)
(B14)
(烏6)
(B3)
(B10)
(巴14)
(委14)
(智7)
(12)
(1)
(秘13)
(16)
(2)

伯頓
曼斯菲
奧咸
高車士打
沙福特城
燦美爾
費列活特
史托港

馬德里體育會
國際米蘭
蘭斯
利物浦
波圖

里奧古亞圖學生隊
迪芬沙士砵亭
貝格拉諾
競賽會
保地花高
莫納加斯
奧達斯
尼卡沙
藍十字
加西拉索
FC馬薩特蘭
托盧卡

直播

HOY App

足智彩最新賽程

重心推介
讓球
［+1］ 客勝

般尼從來不易 拖肥陷主場魔咒

馬會編號
FB4842
FB4518*
FB4841
FB4902
FB4903
FB4913
FB4904
FB4905
FB4908
FB5906
FB4907
FB4909*
FB4897
FB4910
FB4911
FB4912
FB4865
FB4886
FB4835
FB4836
FB4837
FB4878
FB4864
FB4881
FB4892

開賽時間
周二3:45pm
周二4:00pm
周二6:00pm
周二6:00pm
周二7:00pm
周二8:00pm
周二9:00pm
周三12:45am
周三1:00am
周三1:00am
周三1:00am
周三1:00am
周三1:00am
周三1:15am
周三2:00am
周三2:30am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am

賽事
亞冠盃
女亞洲盃
亞冠盃
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
俄盃
國際賽
國際賽
國際賽
荷乙
荷盃
英超
英超
英超
英冠
英足盃
蘇超
英甲

主隊
(澳9)
(17)
(韓12)
(95)
(74)
(63)
(84)
(3)
(19)
(14)
(24)
(34)
(超5)
(13)
(1)
(27)
(2)
(甲4)
(8)
(10)
(15)
(4)
(甲24)
(7)
(13)

墨爾本城
中國女足
FC江原

保加利亞女足
阿塞拜疆女足
波斯尼亞女足
黑山女足
德國女足
奧地利女足
丹麥女足
波蘭女足
烏克蘭女足
巴爾迪卡
意大利女足
西班牙女足
愛爾蘭女足
甘堡爾
奈梅亨
愛華頓
般尼茅夫
列斯聯
葉士域治
維爾港
登地聯
班士利

主
2.25
1.001
3.55
3.4
1.51
1.1
1.63
1.02
3.9
1.11
7.75
40
3.85
3.2
1.03
16
1.71
3.75
1.45
2.18
1.68
1.32
3.95
2.27
2.48

和
2.94
16
3.1
3.45
3.55
6.5
3.55
12
3.3
6.2
4.9
13
2.98
3.25
10
6.4
3.95
4
3.85
3.35
3.35
4.35
3.4
3.15
3.3

客
2.87
70
1.89
1.82
5.3
13
4.2
35
1.74
13.5
1.25
1.01
1.86
1.95
30
1.09
3.4
1.62
5.5
2.7
4.25
6.9
1.71
2.67
2.34

客隊
(泰1)
(112)
(日3)
(61)
(135)
(104)
(71)
(38)
(12)
(33)
(11)
(4)
(超2)
(5)
(16)
(7)
(7)
(甲1)
(19)
(7)
(12)
(5)
(冠10)
(10)
(9)

武里南聯
孟加拉女足
町田澤維亞
克羅地亞女足
北馬其頓女足
愛沙尼亞女足
阿爾巴尼亞女足
斯洛文尼亞女足
挪威女足
塞爾維亞女足
荷蘭女足
英格蘭女足
辛尼特
瑞典女足
冰島女足
法國女足
阿梅爾城
燕豪芬
般尼
賓福特
新特蘭
侯城

布里斯托城
聖美倫
韋甘比

直播

HOY App

■般尼施安費林明（右）上輪一度為球隊追成3:3。

狼隊季初戰績慘不忍睹，曾一
度擔心會打破打比郡在2007/
08 球創下英超最低得分（11
分）紀錄。可幸去年11月迎來
前米杜士堡主帥艾華士領軍，
戰績終有起色，近11輪聯賽共

搶10分，暫得13分已超越了尷尬
紀錄。尤其主場出擊再非魚腩，踏
入今年主場3勝2和2負，前仗主
場兩球落後下以2:2逼和榜首阿仙
奴，已經震動球壇！剛戰乘勇出擊
更爆冷兩球擊敗勁旅阿士東維拉，
陣中4個高美斯都發揮作用：隊長
圖迪高美斯在防線一夫當關、中場
祖奧高美斯助攻助守外，亦為球隊

先開紀錄、馬賽借將中場
安祖高美斯、葡萄牙
翼鋒洛迪高高美

斯，雙雙後備
入替亦有貨

交，後
者在補

時為狼隊射入奠定勝局的第2球。
基於季初失地太多，狼隊目前

仍落後尾四的諾定咸森林14分，
餘下僅 10 輪賽事已難望逃出生
天。不過，眾將卻可以在無壓力下
盡情發揮，為自己下季前途尋出
路！狼隊近5場正式賽事，只曾於
作客人少打人多情況下不敵水晶
宮，今年7場主場賽事合共轟入14
球，今晚面對利物浦一樣會盡情搶
攻。

利物浦剛創今季入球紀錄

利物浦經過季初低迷後亦全面
回勇，近7場正式賽事贏了6場，
上輪英超5:2大炒韋斯咸，創下球
隊今季聯賽最高單場入球數字。中
前場艾基迪基、蘇保斯拉爾、麥亞
里士打及加普都頻有士哥，球隊目
前仍落後第3及4位的曼聯及維拉
各 3 分，只領先第 6 位車路士 3
分，並無失分空間，當然要努力乘
勝追擊。挾近5次對狼隊全勝往績
而臨，作客也勢必同主隊鬥入波。

英超周中開快車，包尾大幡狼
隊主場迎戰衛冕冠軍利物浦。狼隊護級
成功機會已微乎其微，卻反而在無壓力下
愈戰愈勇，近期令列強吃盡苦頭！主場出擊面
對強敵無所懼，必然搶攻力爭再度爆冷。紅軍近
況與火力全面回勇，但目前仍只排名第5位，爭

下屆歐聯參賽資格一分都不能少！預
期雙方會合演對攻好戲，撐
﹝3/3.5﹞大 盤 。
（NOW 621 及
611 台 周三
4:15am
直播）

主場兇猛 降班前踢爭氣波

拚死無 害

艾
基
迪
基

利
物
浦
射
手

蘇
保
斯
拉
爾

利
物
浦
中
場

柏
度
利
馬

狼
隊
右
閘

洛
迪
高
高
美
斯

狼
隊
前
鋒

入球大細
［3/3.5］

重心推介
大

迎紅軍
餓狼 大




