

餓狼迎紅軍

主場兇猛 降班前踢爭氣波

拚死無大害

英超周中開快車，包尾大幡狼隊主場迎戰衛冕冠軍利物浦。狼隊護級成功機會已微乎其微，卻反而在無壓力下愈戰愈勇，近期令強敵吃盡苦頭！主場出擊面對強敵無所懼，必然搶攻力爭再度爆冷。紅軍近況與火力全面回勇，但目前仍只排名第5位，爭下屆歐聯參賽資格一分都不能少！預期雙方會合演對攻好戲，撐

狼隊右閘 柏度利馬

狼隊前鋒 洛迪高高美斯

利物浦中場 蘇保斯拉爾

利物浦射手 艾基迪基

重心推介 入球大細 [3/3.5] 大



狼隊季初戰績慘不忍睹，曾一度擔心會打破打比郡在2007/08球創下英超最低得分（11分）紀錄。可幸去年11月迎來前米杜士堡主帥艾華士領軍，戰績終有起色，近11輪聯賽共搶10分，暫得13分已超越了尷尬紀錄。尤其主場出擊再非魚腩，踏入今年主場3勝2和2負，前仗主場兩球落後下以2:2逼和榜首阿仙奴，已經震動球壇！剛戰乘勇出擊更爆冷兩球擊敗勁旅阿士東維拉，陣中4個高美斯都發揮作用：隊長圖迪高高美斯在防線一夫當關、中場祖奧高美斯助攻防守外，亦為球隊先開紀錄、馬賽借將中場安祖高美斯、葡萄牙翼鋒洛迪高高美斯、雙雙後備入替亦有貨交，後者在補

利物浦剛創今季入球紀錄

利物浦經過季初低迷後亦全面回勇，近7場正式賽事贏了6場，上輪英超5:2大炒韋斯咸，創下球隊今季聯賽最高單場入球數字。中前場艾基迪基、蘇保斯拉爾、麥亞里士打及加普都頗有士哥，球隊目前仍落後第3及4位的曼聯及維拉各3分，只領先第6位車路士3分，並無失分空間，當然要努力乘勝追擊。挾近5次對狼隊全勝往績而臨，作客也勢必同主隊門入波。



般尼施安費林明(右)上輪一度為球隊追成3:3。

般尼從來不易 拖肥陷主場魔咒

英超周中快車尚有「拖肥」愛華頓主場對尾二般尼。愛華頓上輪作客贏紐卡素表現出色，不過球隊今季起用新主場後，表現卻遠遜昔日在葛迪遜公園球場，近期更陷入不勝魔咒！般尼排名雖低，但鬥志頑強作客硬淨，難怪

「般尼從來不易」成為英超球迷及網民流行潮句。愛華頓讓到一球寧博下盤。(NOW 624台周三3:30am直播)

愛華頓雖排第8位，但大部分積分倚賴作客取得，開季至今主場僅得16分排第14位，得分比作客少8分。近兩個多月更陷入主場魔咒，英超2和4負、英足盃遭新特蘭淘汰，踏入2026年仍未在主場贏過波！般尼為護級奮戰

表現爭氣，近4場作客只輸過一場，曾經兩球落後下反勝水晶宮，並賽和利物浦及車路士！上輪主場對賓福特，在落後0:3劣勢下連追3球，雖然尾段遭絕殺輸3:4，但失第4球前曾經入第4球滿以為反勝，卻因輕微「膊頭越位」被判無效；在3:4後補時末段再攻入第4球，卻第2度被判詐胡，但仍足見頑強鬥心，有力攪亂愛華頓主場。

重心推介 讓球 [+1] 客勝

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播
FB4842	周二 3:45pm	亞冠盃	(澳9) 墨爾本城	2.25 2.94 2.87	(泰1) 武里南聯	HOY App	FB4891	周三 3:45am	英甲	(15) 埃克塞特	2.13 3.05 2.98	(17) 伯頓	
FB4518*	周二 4:00pm	女亞洲盃	(17) 中國女足	1.001 16 70	(112) 孟加拉女足	HOY	FB4885	周三 3:45am	英甲	(23) 洛達咸	2.28 3.05 2.73	(16) 曼斯菲	
FB4841	周二 6:00pm	亞冠盃	(韓12) FC江原	3.55 3.1 1.89	(日3) 町田澤維亞	HOY	FB4887	周三 3:45am	英乙	(1) 布羅姆利	1.79 3.25 3.75	(14) 奧咸	
FB4902	周二 6:00pm	國際賽	(95) 保加利亞女足	3.4 3.45 1.82	(61) 克羅地亞女足		FB4888	周三 3:45am	英乙	(8) 車士打菲特	2.27 3.05 2.75	(12) 高車士打	
FB4903	周二 7:00pm	國際賽	(74) 阿塞拜疆女足	1.51 3.55 5.3	(135) 北馬其頓女足		FB4889	周三 3:45am	英乙	(11) 甘士比	2.03 3.35 2.92	(7) 沙福特城	
FB4913	周二 8:00pm	國際賽	(63) 波斯尼亞女足	1.1 6.5 13	(104) 愛沙尼亞女足		FB4884	周三 3:45am	英乙	(24) 紐波特郡	2.83 3.1 2.19	(19) 燦美爾	
FB4904	周二 9:00pm	國際賽	(84) 黑山女足	1.63 3.55 4.2	(71) 阿爾巴尼亞女足		FB4890	周三 3:45am	英乙	(10) 華素爾	2.22 2.98 2.88	(15) 費列活特	
FB4905	周三 12:45am	國際賽	(3) 德國女足	1.02 12 35	(38) 斯洛文尼亞女足		FB4883	周三 4:00am	英錦標	(甲18) 唐卡士打	2.55 3.2 2.34	(甲5) 史托港	
FB4908	周三 1:00am	國際賽	(19) 奧地利女足	3.9 3.3 1.74	(12) 挪威女足		FB4861	周三 4:00am	西盃	(甲1) 巴塞隆拿	1.3 5.1 5.8	(甲3) 馬德里體育會	
FB5906	周三 1:00am	國際賽	(14) 丹麥女足	1.11 6.2 13.5	(33) 塞爾維亞女足		FB4859	周三 4:00am	意盃	(甲5) 科木	3 3.1 2.1	(甲1) 國際米蘭	
FB4907	周三 1:00am	國際賽	(24) 波蘭女足	7.75 4.9 1.25	(11) 荷蘭女足		FB4882	周三 4:00am	法盃盃	(甲8) 斯特拉斯堡	1.44 3.9 5.5	(乙3) 蘭斯	
FB4909*	周三 1:00am	國際賽	(34) 烏克蘭女足	40 13 1.01	(4) 英格蘭女足		FB4834	周三 4:15am	英超	(20) 狼隊	6.4 4.4 1.34	(5) 利物浦	now
FB4897	周三 1:00am	俄盃	(超5) 巴爾迪卡	3.85 2.98 1.86	(超2) 辛尼特		FB4880	周三 4:45am	葡盃	(超2) 士砵亭	2.01 2.97 3.35	(超1) 波圖	now
FB4910	周三 1:15am	國際賽	(13) 意大利女足	3.2 3.25 1.95	(5) 瑞典女足	now	FB4840	周三 5:58am	阿甲	(B12) 沙米恩圖	1.89 2.76 4.15	(B14) 里奧古亞圖學生隊	
FB4911	周三 2:00am	國際賽	(1) 西班牙女足	1.03 10 30	(16) 冰島女足		FB4844*	周三 6:00am	南球盃	(烏4) 蒙特維多城托基	2.12 2.95 3.1	(烏6) 迪芬沙士砵亭	
FB4912	周三 2:30am	國際賽	(27) 愛爾蘭女足	16 6.4 1.09	(7) 法國女足		FB4839	周三 6:13am	阿甲	(B9) 颶風隊	2.45 2.52 3.05	(B3) 貝格拉諾	HOY App
FB4865	周三 3:00am	荷乙	(2) 甘堡爾	1.71 3.95 3.4	(7) 阿梅爾城		FB4838	周三 8:13am	阿甲	(B13) 圖庫曼體育會	3.2 2.85 2.13	(B10) 競賽會	HOY
FB4886	周三 3:00am	荷盃	(甲4) 奈梅亨	3.75 4 1.62	(甲1) 燕豪芬		FB4847	周三 8:30am	自由盃	(厄5) SC巴斯隆拿	2.6 2.74 2.6	(巴14) 保地花高	
FB4835	周三 3:30am	英超	(8) 愛華頓	1.45 3.85 5.5	(19) 般尼	now	FB4845*	周三 8:30am	南球盃	(委10) 卡貝略港大學	1.77 3.05 4.15	(委14) 莫納加斯	
FB4836	周三 3:30am	英超	(10) 般尼茅夫	2.18 3.35 2.7	(7) 賓福特	now	FB4843	周三 8:30am	南球盃	(智8) 科布雷索	2.32 3.05 2.68	(智7) 奧達斯	
FB4837	周三 3:30am	英超	(15) 列斯聯	1.68 3.35 4.25	(12) 新特蘭	now	FB4858	周三 9:00am	墨超	(5) 帕丘卡	1.7 3.4 4	(12) 尼卡沙	
FB4878	周三 3:45am	英冠	(4) 葉士域治	1.32 4.35 6.9	(5) 侯城		FB4857	周三 9:00am	墨超	(18) 拿根亞	5.7 4.25 1.38	(1) 藍十字	
FB4864	周三 3:45am	英足盃	(甲24) 維爾港	3.95 3.4 1.71	(冠10) 布里斯托城		FB4846*	周三 10:00am	南球盃	(秘10) 阿里安沙體育會	2.24 2.86 2.97	(秘13) 加西拉索	
FB4881	周三 3:45am	蘇超	(7) 登地聯	2.27 3.15 2.67	(10) 聖美倫		FB4856	周三 11:00am	墨超	(14) 聖路易斯體育會	1.52 3.7 4.85	(16) FC馬薩特蘭	
FB4892	周三 3:45am	英甲	(13) 班士利	2.48 3.3 2.34	(9) 韋甘比		FB4855	周三 11:10am	墨超	(4) 普馬斯	3.6 3.4 1.78	(2) 托盧卡	

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽 () 內為世界排名